ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 18.11.2019                                                      № 51 – Р

Об утверждении Ежегодного плана проведения в 2020 году плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района

В целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, на основании постановления администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 21.10.2019 № 527 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района»:

1. Утвердить Ежегодный план проведения в 2020 году плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района согласно приложению.

2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Абросимова Н.Д.)  в срок до 20 декабря 2019 года направить настоящее распоряжение в МКУК НЦКиД и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лукьянову Н.А.

4. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2020 года.

	Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Г.В.Винокурова

	Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

от 18.11.2019 № 51-Р

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

 проведения в 2020 году плановых проверок соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района
	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения, ИНН, КПП
	Наименование органа исполнительной власти, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципального учреждения
	Юридический (фактический) адрес муниципального учреждения
	Проверяемый период деятельности
	Дата (месяц) проведения проверки
	Срок проведения проверки, в раб.днях
	Ф.И.О. проверяющих

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры

«Новольвовский центр культуры и досуга»,
ИНН 7115501581,

КПП 711501001
	Администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района
	Тульская область, г.Кимовск, ул.Толстого,

д.18
	2019 год
	ноябрь

2020 г.
	21
	Чернышова И.С., начальник сектора делопроизводства, кадров и правовой работы,
Абросимова Н.Д., консультант сектора делопроизводства, кадров и правовой работы

__________________________________